
 

COMUNE DI ALANNO 
PROVINCIA DI PESCARA 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 690 del 27/11/2020 

 

REGISTRO GENERALE N. 690 del 27/11/2020 
 
Determinazione n. 384 del 27/11/2020 

 
OGGETTO: Impegno e liquidazione per acquisto bombole di CO2 per “Fonte Comune” di Piazza A. 

De Gasperi e di Alanno C.U. – CIG: ZD72F6FF84 

Fattura n.503210 del 31/10/2020 

 

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO 

 Premesso che si è reso necessario l’acquisto del materiale in oggetto, e che tale 

acquisto presentava carattere di urgenza; 

Visto che non è stato possibile, data l’impellenza, provvedere al relativo impegno  di spesa; 

Considerato che per l’acquisto di che trattasi, stante la necessità e la modesta entità della 

spesa, ci si è rivolti alla Ditta Rivoira S.p.A. di Chieti, mediante cottimo fiduciario, come previsto 

dalla delibera di C.C. n. 43 del 28/09/2007; 

Rilevato che questo Ufficio ha acquisito, in merito alla citata Ditta, il D.U.R.C. (Documento 

Unico di Regolarità Contributiva) on line con validità fino al 11/02/2021; 

Verificato che l’ammontare della fattura pari ad  €. 188,58, Iva compresa, può essere 

imputato al capitolo n. 2024/0, in quanto presenta sufficiente disponibilità, del bilancio corrente 

esercizio;   

Ritenuto pertanto di assumere il relativo impegno di spesa e di liquidare conseguentemente 

l’importo di spettanza alla Ditta in parola; 

    Visto il D. Lgs n. 267/2000; 

Visti lo statuto comunale e i regolamenti dell’Ente;  

D E T E R M I N A 

1) la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2) di assumere l’impegno di spesa di complessivi €. 188,58 con imputazione sul capitolo 2024/0 del 

bilancio corrente esercizio; 

3) di liquidare la somma complessiva di €. 188,58, Iva compresa,  alla Ditta Rivoira S.p.A., a titolo 

di saldo della fattura n. 0503210 del 31/10/2020 con imputazione sul precitato capitolo del bilancio 

corrente esercizio. 

      IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

                      (Lorenzo Burani) 

 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 690 del 27/11/2020 

 

 

VISTO DI REGOLARITÁ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 

controlli interni in ordine alla proposta n.ro 884 del 27/11/2020 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio BURANI LORENZO in data 27/11/2020 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITÁ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 

contabile della Proposta n.ro 884 del 27/11/2020 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 

IMPEGNI 

Anno Titolo Capitolo Articolo Numerazione Progressivo Importo 

2020 1 2024 0 127 1 188,58 

LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2020 776 1 127 RIVOIRA GAS S.R.L. 188,58 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Servizio PEZZI OSCAR  il 

27/11/2020. 

 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1017 

 
Il 27/11/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 690 del 27/11/2020 con 

oggetto 

 

Impegno e liquidazione per acquisto bombole di CO2 per “Fonte Comune” di Piazza A. De Gasperi e 

di Alanno C.U. – CIG: ZD72F6FF84 

Fattura n.503210 del 31/10/2020 

 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da  DI CARLO NINO il 27/11/2020
1
 

                                                           
1

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato di  COMUNE DI ALANNO. La firma autografa  è sostituita dalla indicazione a 

stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 


